

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
0,60
LE 2^{ème} À : 0,42€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**PALMIERS
CHABRIOR**
100 g - 6 € le kg
Par 2 (200 g) : 1,02 €
au lieu de 1,20 €
5,10 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



3,44
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2,27
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,17€ SUR VOTRE CARTE

**GALETTES AU BEURRE
ST MICHEL**
520 g - 6,62 € le kg



5,19
LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

3,42
LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,77€ SUR VOTRE CARTE

**LE BROWNIE À PARTAGER
CHOCO PÉPITES
BROSSARD**
2x285g - soit 570 g - 9,11 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs
de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



2,09
LE SACHET
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

1,37
LE SACHET
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,72€ SUR VOTRE CARTE

**BEIGNETS GOÛT
CHOCOLAT
NOISETTE X6
PASQUIER**
x6
270 g - 7,74 € le kg
Offre valable sur
d'autres variétés de la
gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou
des prix différents, signalés
en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2,09
LE 2^{ème} À : 1,04€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**4 PAINS PITA
LA BOULANGÈRE**
320 g - 6,53 € le kg
Par 2 (640 g) : 3,13 €
au lieu de 4,18 €
4,89 € le kg au lot



2,32
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

1,53
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,79€ SUR VOTRE CARTE

**6 MAXI BURGER SÉSAME
HARRYS**
510 g - 4,55 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques,
des signes distinctifs de qualité et/ou
des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**Intermarché**

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 38 de ce prospectus.